檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

淡江大學學校財圍法人淡江大學 函

機關地址： 251301新北市淡水區英專路151
號

聯絡人：李維芯

電語： （02)26215656轉3033

電子信箱： l 67249@mail.tku.edu.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 10 月 21 日

發文字號：校藝術字第 1130016296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（附件 1 0016296＿附件 1_2024大專校浣學生e筆書法比賽簡章pdf 、附件

2 0016296＿附件2＿比賽海報png)

主旨：本校辦理「2024年全國大專校院學生e筆書法比賽」

惠予轉知並鼓勵學生踴躍參加，至紉公誼。

說」明：

, 今主
可1

一、為推廢本校研發的數位e筆書畫系統及弘楊書法藝術，提

升大專學生書法水準，特舉辦旨揭比賽。

二、相關資訊如下：

（一）比賽方式：採初選與決賽兩階段進行。

（二）決賽日期： 113年 12 月 7 日（星期六）。

（三）報名方式：採線上報名，自即日超至 113年 11 月 14 日

（星期四）止。相關訊息請參閱比賽簡章或至本校書

法研究室綱頁 (http://calligraphy. tku. edu. tw/）查詢。

三、檢送比賽簡章及海報。

正本：各公私立大專校浣

副本：

第1頁，共4頁

II

2
。

|i IIIl

3

|1
1

交

1
1

|5 才學

2。

j11186 f
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1

「 2024年全國大專校院學生 e 筆書法比事」簡章

決亭採遠蹠鏮上比霎－劃時代比賽創舉一

一、比賽主旨：數位 e 筆為江大學研發之現代科技書畫工具，在校務發展願景

AI +SDGs=oo下，積極推動數位轉型， e 筆近年已與 AI 結合，轉型為

智慧 e 筆。為使全國大專校院同學得以認識熟悉 e 筆之功能，並做

為書寫的工具，特舉辦本項比賽。

二、主辦單位：淡江大學學校財圍法人淡江大學（以下稱淡江大學）文錙藝術中心

三、協辦單位： STUDIO A 丶財圍法人麗寳文化藝術基金會

四、承辦單位：淡江大學書法研究室

五、報名資格：各大專校院學生（限30歲以下學生參加， 84年1 月 1 日以後出生）

六、比賽方式：本次比賽採初選及決賽兩階段進行，初選以報名時傳送的作品評選，

決賽以遠距進行，即時傳送作品後集中評審並紛獎。

（一）初選：符合參賽資格之學生，請以任何工具（毛筆或數位化工具）書成作

品，以圖檔形式，於11 月 14 日苗直接傳送至淡江大學書法研究室

ar@gms. tku. edu. tw 電子信箱，經主辦單位邀請專家評審，由初選

作品中選出入圍者參加決賽，入圍者於11 月 20 日公告於綱頁，預計

錄取參加決賽人數50位。

（二）決賽：為免交通奔波及方便參賽，入圍決賽者，請先加入 Line 群維，（相

關事項聯絡及決賽當時連結影像，將於決賽通知後，要求入圍決賽

者加入 Line 群維，如未加入，將視同棄權）。在既定之決賽時間，

自選場地例如：住家或學校均可，依主辦單位當時在群維公布之比

賽內容、規定事項書寫完成作品，並即時傳送作品。其相關辦法將

於決賽通知詳細說明。

獲得決賽資格同學，將寄送數位 e 筆在決賽期間使用，決賽完成後退

還。（如已有數位 e 筆，請用自有工具即可。本比賽也可使用 ipad 之

e 筆 APP) 。

數位 e 筆使用方式 https: ／／reurl. cc/QZi13q

七、報名方式：

（一）一律採線上報名，報名綱址：~ddY3az

（二）線上報名後再將作品存成圖檔檔名為姓石 t學及，以電子郵件傳送至

ar@gms. tku. edu. tw 作品內容不拘，任何工具或字體均可。

八、報名日期：即日超至113年11 月 14 日（星期四）截止

決賽日期： 113 缸12 月 7 日（星坍｝六）下午2 : 00-3 : 30 比賽，以 google meet 配合

Line 群維線上進行。作品完成立即傳送並維認作品已經收到。

0016296＿附件1_2024大專校院學生e筆書法比竄隕章利北I

九、決賽評獎：比賽後評審完竣於12 月 13 日公告於書法研究室綱頁，領獎時間另行通

知。

十丶獎勵辦法：特別獎一名頒發一台 ipad+Apple Pencil(STUDIO A 提供）

第一名 1位頒發獎狀及獎金一萬二千元；

第二名 2位頒發獎狀及獎金八千元；

第三名 3位頒發獎狀及獎金六千元；

優選五名頒發獎狀及獎金三千元；

各得獎者同時贈送數位 e 筆乙套

十一、備註：本項比賽以遠距方式進行決賽，或有不周之處，將隨時修正改

進。參賽獲獎作品同意由主辦單位應用於數位書法之推廑，獲獎及相關

訊息，將公布於書法研究室

htt.?class=IOI

洽詢電語2621-5656轉3033

第3頁，共4頁

王羞亨包：彥訂＾瘠艾鐔量直中心

協正爭泣 '$~;,D O A 。簪才籌江人籌寶文化芒貸基焱，會

承羞亨包：彥訂＾瘠彎訌分究室

學生酆，菡這任＇＇亡立氕毛竽沒髢·：立仕了登｀蕊哎

，筠 i :『月曰 t.;gL 令羨遽慈孚：：：：：、上穴亭'.:、辶

鈺：；J ． eo ; • oi 羞？亨禧｀幄主節芷竺滸達籌裘＇
誌沿迭 ·:\,3·釋香參 f1l `嵒茗§,，A．含巻只 l i,?< C

蕓；；i 経衷':§忥裏燊; !，麫氖只辶

寰').驃沒養老，譜嵒瑀).辶杼｀:0繻沮 3

震｀｀麥結笆緊-萃汗茨蠱溟知念 4 蒙戈

，顗紊夏＾，穹門七鉭鉭，凸既迂

忥：竺｀翠翥葦忥均冗｀铱主詎羣縊霑

容 規宅念盞乏霓完·`＼呤菡 3 子髟餑弩

梵注騫蕊訂蝨：多3親鵙,,

嬝名旦詞，蒭1 旦穀念 113年 1 註弓｝ I；. 目＼星期四）截．ll:

溴薏臼痼： 11'這 i `、月？启｛鑒期六）下午｀＇ 酮}·3 :罈」：「竇 i3 斡0O§Io t30武配合；mo群繶筴上蓬行，

作品究戌立鄧纔逕苛礄認作品 f3稔設紺。

第-名 1位？酊望臺蹼及雲·金-藎二土汽．：

築二名 2位 3頁發璽淳．及痘拿，＼二了；

芽三名 3位＼蕡鈞工這狀岌泣仝六二亢：

優匾令名頒發：霨緑及及金芷千；．，：

各電臺者宣時馨）.天順位三芝乙礬

璹}/，學…名菡荳…笠 I翌凸印印8 苓色 1T 「雪汀；宅 10 曰，度繼｝

為今'、

l. ;
嚀 ．，圣｝｀，粵尺八｀ '.,:-:i 凸＼計～｀二＇f,` 「 ，圭 o 、：奇，）．丶('勺＇令：

辶犬雲，； .d.'. 念」芥．户荳 k;.x姦 '.t8 羨 筵， 今色以穀乞吟縐［＇了矜岳這

户遏辶，辶）r ;[', p § ; ；2 丞：f (` `多箋｝ ：丶賓）·,；吣荳